Aus Stadtarchiv zu Stralsund; Original, Spuren des aufgedruckten Sekrets.

Honorabilibus ac providis viris, amicis suis, dominis consulibus Stralesundensibus, detur.

Honorabilibus ac providis viris, dominis consulibus Stralesundensibus, amicis suis singularibus et sinceris, consules civitatis Lubicensis in quibuslibet complacenciis eorum obsequiosam voluntatem. Ad petitionem litterarum vestrarum Hinricum Papen de Rozstoch, vestri famuli et concivis traditorem et incendiarium, ut scripsistis, in nostram proscriptionem hoc tempore in juris vestri subsidium grantanter recipiemus et in librum nostrum sceleratorum pro scelere seu delicto suo, per vos nobis scripto, proscriptum notari faciemus, dummodo aliquem ad nos miseritis, qui supradictum sceleratorem vestrum tamquam actor jure Lubicensi exequatur, quod nuncius vester, lator presencium, facere denegavit. Cui eciam pro-

tractionem apud nos factam, quia non stetit per ipsum, nullatenus inputetis. Datum nostro sub secreto.

116. *Rostock an Lübeck: bittet um seine Verwendung, damit die Verfestung ihres Mitbürgers Hinrich Pape, welche in Folge einer unerwiesenen Beschuldigung des Mordbrandes zu Stralsund ausgesprochen sei, bis zur Versammlung der Städte aufgeschoben werde. — 1342 Mai 1.*

*Aus Stadtarchiv zu Stralsund; transsumirt in Nr. 117.*

Mire honestatis et prudencie viris, suis specialibus amicis, dominis consulibus in Lubeke, consules in Rozstok firmi amoris incrementum cum parata in omnibus obsequendi voluntate. Constituti coram nobis Hinricus Pape, noster concivis, domini Johannis Papen quondam nostri consulatus socii filius, et amici ac consanguinei sui, graviter proponentes, quod domini consules Sundenses eundem Hinricum Papen ad injustam procuracionem cujusdam dicti Westersöþ propter incendium, vulgarter mordbrand dictum, quo ipse debuit, ut Westersöþ dicit, commisisse, proscribi mandaverunt et proscriserunt. Super quo tamen nephando vel alio inhonesto facto idem Hinricus vel amici sui hucusque nunquam fuerunt infamati vel convicti, prout nec infamari vel convinci possunt. Unde honestati vestre supplicamus affectu quo valemus ampliori, quatenus eundem et suos amicos dignemini super premissis habere excusatum et alias amore nostri servicii excusare, apud quoscumque vobis videbitur expedire, nulla in prejudicium seu detrimentum predicti Hinrici vel suorum amicorum ad cujuscunque requisicionem attemptantes, quousque contigerit civitates<sup>a</sup> convenire, maxime, quia idem Hinricus hactenus non fuit nec amici sui unquam fuerunt super hujusmodi vel alio crimine diffamati vel convicti. Responsum petimus rescribi. Scriptum Rozstoc, feria quarta post dominicam cantate, nostro sub secreto.